
1 

 

                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ  

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
Νο 12/14-05-2019 

Αριθ.Αποφ. 101/2019    

 
ΘΕΜΑ: Περί κατακύρωσης πρακτικών δημοπρασίας για την ανάδειξη αναδόχου 
εκτελέσεως του έργου με τίτλο { Ανάπλαση εισόδου Φαραγγιού Λάρνακα ΔΚ 
Μολάων}. 
 
        Στους Μολάους, σήμερα την  14-05-2019  ημέρα Τρίτη και ώρα 10:30 π.μ. στο 

Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή 

του Δήμου Μονεμβασίας,  ύστερα από την αριθ. πρωτ. 6106/10-05-2019 πρόσκληση του 

Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 

Ν.3852/10.  

       Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν 

παρόντα τα παρακάτω  μέλη: 

       ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                     ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Μαυρομιχάλης Κων/νος(πρόεδρος)                                  Κόκκορης Παναγιώτης 

2) Κολλιάκος Ιωάννης                                                            Χριστάκος Σταύρος 

3) Καλογερίνης Ηλίας                                                       

4) Σουρλάς Ιωάννης 

5) Αναγνωστοπούλου Ελένη 

                                                 
     Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Δήμου κ. Δελήγιαννη Νικόλαο.  

     Τα τακτικά μέλη με την πρόσκληση που είχαν λάβει όφειλαν σε περίπτωση απουσίας 

τους να ενημερώσουν τα αναπληρωματικά μέλη για τη νόμιμη αναπλήρωσή τους, τα 

οποία δεν παρευρέθησαν. 

      Ο κ. Πρόεδρος της ΟΕ εισηγούμενος το 3ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης ανέφερε  τα 

εξής:  

 Την αριθ. 40/2019 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία καθορίστηκαν οι όροι 

δημοπρασίας  του έργου   με τίτλο  << Ανάπλαση εισόδου φαραγγιού Λάρνακα 

ΔΚ Μολάων >> .  

 Την υπ΄αριθ. Πρωτ. 2667/28-02-2019  (19PROC004540311)  διακήρυξη του 

διαγωνισμού  



2 

 

  Την αριθ. 73/2019 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό   

δημοπρασίας του έργου   με τίτλο  << Ανάπλαση εισόδου φαραγγιού Λάρνακα 

ΔΚ Μολάων >>.   

       Συνεχίζοντας οκ. Πρόεδρος ανέφερε ότι η αρμόδια Επιτροπή Διαγωνισμού, 

συνεδρίασε την (10-05-2019) ημέρα Παρασκευή  προκειμένου να προβεί στην 

αποσφράγιση των δικαιολογητικών του μειοδότη κ. ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ τα οποία όμως κάποια εξ αυτών δεν ήταν επικαιροποιημένα , κατά 

συνέπεια θα πρέπει να αναβάλλουμε την κατακύρωση πρακτικών σε επόμενη συνεδρίαση 

της ΟΕ . 

       Κατόπιν αυτών η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

 Την αριθ. 40/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

καθορίστηκαν οι όροι της δημοπρασίας.  

 Την υπ΄αριθ. Πρωτ. 2667/28-02-2019  (19PROC004540311) διακήρυξη του 

διαγωνισμού. 

 Την αριθ. 73/2019 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία εγκρίθηκε το πρακτικό   

δημοπρασίας του έργου   με τίτλο  << Ανάπλαση εισόδου φαραγγιού Λάρνακα 

ΔΚ Μολάων >>.   

Αποφασίζει  ομόφωνα  

 
     Την αναβολή της συζήτησης του θέματος σε επόμενη συνεδρίαση της ΟΕ ωσότου 

προσκομιστούν τα απαραίτητα δικαιολογητικά προκειμένου να γίνει κατακύρωση των 

πρακτικών του έργου { Ανάπλαση εισόδου φαραγγιού Λάρνακα ΔΚ Μολάων}.     

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το Πρακτικό αυτό υπογράφεται  όπως  πιο κάτω.  

              ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                               ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                      1)ΚΟΛΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

                                                                      2)ΚΑΛΟΓΕΡΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

                                                                      3)ΣΟΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

                                                                      4)ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 


